IP / AHD Kameralar

Uriin

BASEUS SECURITY P1 INDOOR GUVENLIK KAMERA

TENDA CH3-WCA FHD GECE GORUSLU OUTDOOR WIFI
KAMERA

TENDA CH7-WCA 2K GECE GORUSLU OUTDOOR WIFI KAMERA

TENDA CP6 2K GECE GORUSLU 360 GUVENLIK KAMERA

TENDA CP7 3K GECE GORUSLU 360 GUVENLIK KAMERA

TENDA CH9-WCA 2K GECE GORUSLU OUTDOOR WIFI KAMERA

Marka

Baseus

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Stok

10+

10+

5+

Fiyat

1.995,00 TL

51,45 USD

61,95 USD

40,95 USD

51,45 USD

78,75 USD



