

IP / AHD Kameralar

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	BASEUS SECURITY P1 INDOOR GUVENLIK KAMERA	Baseus	10+	1.995,00 TL
	TENDA CH3-WCA FHD GECE GÖRÜŞLÜ OUTDOOR WIFI KAMERA	Tenda	10+	51,45 USD
	TENDA CH7-WCA 2K GECE GÖRÜŞLÜ OUTDOOR WIFI KAMERA	Tenda	5+	61,95 USD
	TENDA CP6 2K GECE GÖRÜŞLÜ 360 GÜVENLİK KAMERA	Tenda	0	40,95 USD
	TENDA CP7 3K GECE GÖRÜŞLÜ 360 GÜVENLİK KAMERA	Tenda	0	51,45 USD
	TENDA CH9-WCA 2K GECE GÖRÜŞLÜ OUTDOOR WIFI KAMERA	Tenda	0	78,75 USD